АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2024   №  51                                                                                              п. Линёвский

	[bookmark: _GoBack] «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте такой системы в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет», об особенностях включения информации в такие планы –графики, и требованиях к форме планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края».

 Рассмотрев протест прокуратуры Смоленского района от 18.06.2024 № 07-43-7074 на постановление Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района от 21.05.2015 № 29  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, товаров, работ услуг  и Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края (приложение 1).
2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 21.05.2015 № 29 с учётом изменений.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                              Н.В. Болотина